2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018

                                        № 299
пос. Николаевка

Об изъятии муниципального имущества из оперативного управления
В соответствии с ч. 2 ст. 296, ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение», в целях эффективного управления муниципальным имуществом Николаевского городского поселения, администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Отдела образования администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (ИНН 7903002322, ОГРН 1027900633530) неиспользуемое муниципальное имущество Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области наружные тепловые сети (кадастровый № 79:06:0000000:693), протяженностью 337 метров, расположенные по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, ул. Комсомольская, д. 29.

В отношении наружных тепловых сетей (кадастровый № 79:06:0000000:693) зарегистрировано обременение права в виде концессии (государственная регистрация № 79:06:0000000:693-79/001/2018-4 от 26.04.2018) в пользу Общества ограниченной ответственностью «Экспресс» (ИНН 2721228284, ОГРН 1162724089428) на срок с 01.01.2018 по 31.12.2028.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

городского поселения

И.В. Марданов

готовил:

консультант-юрист

администрации

И.С. Юносова